
ČESKÁ 5
spořitelna

Česká spořitelna, a.s.
Olbrachtova 1929/62, CZ 140 00 Praha 4 
IČO: 45244782, DIČ: CZ699001261 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze - odd. B, vložka 1171

Dodavatel:

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 
V PRAZE
Nám. W.Churchilla 4/1938 
130 67 Praha 3

IČO: 61384399
DIČ: CZ61384399

Vaše číslo dodavatele u nás : 4000001312

Měna CZK

Pol. Číslo výrobku 
Měrná jedn.

Název
Množství Cena/jedn. (bez DPH) Cena celkem (bez DPH)

00001
Jedn.výk.

Průzkum trhu
100.000,00 1,00 100.000,00

Influencer monitor 2021 - 2022

Objednávka
Číslo objednávky / Datum: 4000053346 /16.02.2023
Datum dodávky: 15.03.2023
Termín od: 16.02.2023
Termín do: 16.02.2023

Adresa dodávky: Česká spořitelna, a.s.
Budějovická 1518/ 13b
140 00 Praha 4

Místo dodávky: Praha
Příjemce:
Kontaktní osoba:
Telefon

Předmět plnění:

Cena celkem bez DPH: CZK 100.000,00

Objednatel, objednané zboží či služby a další podmínky dodávky jsou blíže specifikovány v této objednávce.

Fakturu zašlete na adresu: Česká spořitelna, a.s., útvar 2240, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

Na faktuře prosím uvádějte vždy číslo objednávky 4000053346, jméno objednatele, správnou sazbu a částku 
DPH. V případě absence těchto údajů Vám bude faktura vrácena.

Pokud není dohodnuto v písemné smlouvě jinak, činí splatnost faktury 30 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Faktury v elektronické podobě akceptujeme pouze v případě, že s námi máte uzavřenou "Dohodu o elektronické 
fakturaci". V případě, že máte zájem dohodu uzavřít, kontaktujte nás na adrese

Jestliže není mezi smluvními stranami sjednáno jinak v této objednávce nebo písemné smlouvě, řídí se dodací 
podmínky Všeobecnými obchodními podmínkami spolupráce v oblasti nákupu Finanční skupiny České spořitelny 
(dále „VOP"), jejichž aktuální znění je k dispozici na internetové adrese www.erstegroupprocurement.com. 
Akceptací objednávky potvrzujete, že Vám jsou VOP známy, a že s jejich zněním pro účely plnění této objednávky 
výslovně souhlasíte. Případné přijetí objednávky s odchylkami či dodatky nebo odkazem na jiné obchodní 
podmínky není považováno za akceptaci této objednávky a nezakládá uzavření smlouvy, není-li mezi stranami 
písemně sjednáno jinak.

http://www.erstegroupprocurement.com



